
ZARZĄDZENIE NR IX/12/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/178/2024 z dnia 27 grudnia 2024r. dotyczącego planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, planu finansowego zadań bieżących 

realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, planu 
finansowego zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami sektora finansów 

publicznych, planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa, planu finansowego wydatków dotyczących Rządowego 

Fundusz Inwestycji Lokalnych , planu finansowego dochodów i wydatków dotyczących Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych oraz planu finansowego dochodów i wydatków 
dotyczących Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz planu finansowego dochodów i wydatków 

dotyczących Funduszu Pomocy na rok 2025r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/10/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025, przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków dotyczących 
Funduszu Pomocy na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr X/100/25 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 16 stycznia 2025r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków z zakresu zadań 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami sektora finansów publicznych na rok 2025, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 86ED0C37-5CF0-47AF-8023-985F275BA5FF. Przyjęty Strona 1 z 3



     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

852 Pomoc społeczna 5 039,42

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 039,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 039,42

Razem dochody 5 039,42

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

852 Pomoc społeczna 5 039,42

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 039,42

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,02

4850 6,40

Razem wydatki 5 039,42

Plan finansowy dochodów dotyczących Funduszu Pomocy w 2025
roku                                                                                                                                                                   

Plan finansowy wydatków dotyczących Funduszu Pomocy w 2025
roku                                                                                                                                                                       

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/12/2025

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Id: 86ED0C37-5CF0-47AF-8023-985F275BA5FF. Przyjęty Strona 2 z 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 5 887 641,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 887 641,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 300 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

4 587 641,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

10 000,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

5 000,00

5 902 641,00

Plan finansowy wydatków z zakresu zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi
jednostkami sektora finansów publicznych na rok 2025

Razem 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/12/2025

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 16 stycznia 2025 r.

Id: 86ED0C37-5CF0-47AF-8023-985F275BA5FF. Przyjęty Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR IX/12/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




